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Noworoczne postanowienia  

w naszej szkole. 

Nowy rok, nowe postanowienia.  

Lena Zając z klasy 3 e przeprowadziła wśród uczniów,  

nauczycieli i pracowników administracyjnych sondę na temat 

noworocznych postanowień. 

Oto wyniki: 

„Jeść mniej słodyczy” - Julia 

Witulska 

„Zdrowo się odżywiać” - p. Ania 

Krasnowska ( nauczyciel świetlica 

szkolna) 

„Więcej tańczyć” - Klara Lewikowska 

„Schudnąć 2 kg” - Aleksander Matryba 

„Zaoszczędzić pieniądze” - Marysia 

Wiśniewska 

„Więcej ćwiczyć koszykówkę”  - Sara 

Stawska 

„Nauczyć się niemieckiego”-  Maciej 

Kowalczyk 

„Oszczędzić pieniądze” - Ada Lenart 

„Kontynuować naukę języka 

angielskiego”-  p. Iwona Seliwiak  

( wicedyrektor) 

„Zadbać o swoje zdrowie” – p. Kinga 

Dworakowska ( nauczyciel edukacji 

wczesnoszkolnej) 

 

„Mniej pracować” – p. Marzena 

Szewczuk ( kierownik świetlicy szkolnej) 

 „Wykazywać większą cierpliwość w 

domu” -  p. Anna Łukasiak 

(wicedyrektor) 

„Więcej uprawiać sportu”  - p. Monika  

( pracownik administracyjny) 

„Żeby nie robić postanowień ponieważ 

ich nie realizuje” -  p. Magda 

Świętochowska ( nauczyciel j. polskiego) 

„Będę więcej spacerować” - p. Joanna 

Szoka ( nauczyciel świetlica świetlicy) 

„Wybrać się w podróż marzeń” –  

p. Dorota Nowak( sekretariat szkolny) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Mundial w Katarze i rozgrywki FiFa w naszej szkole. 

Fani piłki nożnej mieli wiele wrażeń związanych z mundialem. Mundiale to mistrzostwa 

piłki nożnej, odbywają się co cztery lata. Wyjątkowo w tym roku Mundial mogliśmy 

oglądać zimą. Ze względu na zdrowie i bezpieczeństwo piłkarzy mistrzostwa zostały 

przeniesione na grudzień i odbyły się w Katarze, gdzie panuje gorący klimat a temperatury 

są bardzo wysokie.  Polska dostała się do 1/8 finału, pierwszy raz od 1986 roku. Wszyscy 

czekali na ten spektakularny wynik. Mając w drużynie Lewego i Szczęsnego, nie mogło być 

inaczej. Z krajów z całego świata mogliśmy oglądać Brazylię, Hiszpanię, Portugalię, 

Holandię i wiele innych. Z najlepszych drużyn możemy wyróżnić Argentynę, która zajęła 

pierwsze miejsce, Francję, która zdobyła srebrny medal oraz Chorwację z brązowym 

medalem. Z niespodzianek, na Mundialu zabrakło reprezentacji Włoch, przegrali  

w eliminacjach ostatni mecz z Macedonią Północną. Niespodzianką jest  czwarte miejsce 

reprezentacji  Maroka, pierwszy raz w historii mundialu, drużyna z Afryki wygrała 

ćwierćfinał. 

Duże brawa dla Messiego. Rok po  roku zdobył wraz z reprezentacją Argentyny puchar 

Copa America oraz wygrał Mundial w Katarze. Już nie tylko Diego Armando Maradona, ale 

teraz Lionel Messi to gwiazda futbolu na światową skalę. Zdecydowanie zasługuje kolejny 

raz na złotą piłkę.      

Polacy również mieli swój udział w finałowym meczu. Pod przewodnictwem Szymona 

Marciniaka sędziowali mecz Francja – Argentyna i otrzymali bardzo dobre recenzje za 

uczciwe i profesjonalne podejście do gry. 

W naszej szkole odbyły się rozgrywki Mistrzostw FIFA 2022. Chłopcy z zespołu 

organizującego rozgrywki w składzie: Wiktor Hrymak, Piotr Pawelec, Jan Walerzak,  

Piotr Knych, opisali planowane działania, opracowali logo projektu  oraz przeprowadzili 

testy sprzętu, by rozgrywki mogły odbyć się w Sali Widowiskowej Szkoły. 

W dniu 14 grudnia odbył się finał rozgrywek. Miejsce I zajęła drużyna reprezentująca klasę 

6 F, II miejsce przypadło przedstawicielom klasy 8 C, a III miejsce zajęła klasa 8 B. 

Zwycięzcom gratulujemy wyników ! 

Kto wie, może rozgrywki FiFa staną się nową szkolną tradycją, gdyż cieszyły się ogromnym 

zainteresowaniem. Wielkie brawa dla pomysłodawców. Wiemy, że w naszej szkole jest 

wielu kreatywnych uczniów, którzy dzielą się swoimi pomysłami, a nauczyciele wspierają 

ich i wspólnie te propozycje realizują. 

         Filip Kowalczyk kl. 3e 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polecajki Maćka 
 „Harry Potter i kamień filozoficzny” napisana przez znaną brytyjską 

pisarkę J. R. Rowling to pierwsza książka, która ukazała się w serii o 

Harrym Potterze.  

Dedykowana jest dla fanów powieści fantastycznych, przepełniona 

mnóstwem czarów, magii, która budzi dużo emocji, pozwala przeżyć 

niesamowite przygody oraz pobudza wyobraźnię czytelnika. 

Opowiada o przygodach małego czarodzieja oraz grupie przyjaciół,  

po wypadku rodziców, Harry Potter jako dziecko trafia do rodziny 

Dursleyów, gdzie jest traktowany jak duch. Mieszka w komórce, jest 

prześladowany. W wieku 11 lat trafia do Hogwartu, szkoły dla magów  

i czarodziejów. I tak zmienia się jego życie. Poznaje Rona i Hermionę. 

Hermiona to mol książkowy a Ron jest jej przeciwieństwem. Wspólnie 

z Harrym tworzą dobrą paczkę. Okazuje się, że w szkole ukryty jest 

kamień, który daje magiczną moc długowieczności. Zarówno drużyna 

Harrego jak i jego największego wroga Lorda Voldemorta poszukują 

magiczny kamień filozoficzny. A jeśli chcecie dowiedzieć się jak 

skończyła się ta historia koniecznie zajrzyjcie do książki „Harry Potter  

i kamień filozoficzny” 

        Maciej Kowalczyk kl. 3e 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Ciekawostki przyrodnicze Heleny. 

Psy Husky jedna z ras psów, należąca do grupy szpiców  
i psów w typie pierwotnym, zaklasyfikowana do sekcji  
północnych psów zaprzęgowych. To duże, łagodne, i bardzo 
energiczne zwierzęta. Tak bardzo energiczne, że nawet  
trzygodzinny spacer im nie wystarcza.  

Husky nie jest dobrym stróżem, bo bardzo lubi ludzi.  
Nie jest też łatwy w tresurze, ponieważ patrzy na świat  
swoimi oczami.  

Husky to pies nie dla każdego. 
 
Wzrost 60cm 
Waga 20-27kg 
Długość 56cm 
 
       Helena Pałka kl. 3 a 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kulinarne propozycje Ady 

Lenart z kl. 3 e 

Gdy za oknem szaro, nic nam się nie 

chce, wystarczy tylko kilka owoców, aby 

zrobić pyszną i odżywczą sałatkę 

owocową, która każdemu poprawi humor i 

doda energii. 

Składniki: 

- 2 banany  

- 3 mandarynki 

- 8 truskawek 

- 2 kiwi 

- sok z cytryny 

Banany, kiwi i truskawki pokroić w 

plasterki lub mniejsze kawałki ( jak wam 

odpowiada). Mandarynki obrać i podzielić 

na cząstki. Wszystko skropić sokiem z 

cytryny. 

 

Gotowe. 

Smacznego! 

Trzymajcie się zdrowo 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywiad z panią Iwoną Seliwiak wicedyrektor ds. edukacji 
wczesnoszkolnej. 

Redakcja: Dzień dobry, bardzo dziękujemy, za możliwość przeprowadzenia z panią 
wywiadu. 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Dzień dobry, mam nadzieję, że uda mi się 
odpowiedzieć na wszystkie Wasze pytania. 
 
Redakcja: Czy będąc dzieckiem, chciała Pani zostać nauczycielem? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Tak , będą c dzieckiem bawiłam się w szkołę. 

Redakcja: Czy lubi Pani dzieci? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Oczywiście, że tak, nie wyobrażam sobie  
nauczyciela, który nie lubi dzieci. 

Redakcja: Jak długo pracuje pani w szkole i od ilu lat jest pani wicedyrektorem? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: W szkole pracuję już bardzo długo, bo aż 38 lat. 
Wicedyrektorem jestem 8 lat. 

Redakcja: Czy uczyła pani kiedyś dzieci w klasie? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Tak, uczyłam. Pracowałam z dziećmi w klasach  
I – III. 

Redakcja: Gdyby pani wybierała jeszcze raz swój zawód, to czy by wybrała pani 
 pracę w szkole? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Tak, bardzo lubię pracować z dziećmi, jedyne co 
bym zmieniła, to skończyła bym studia, po których można uczyć matematyki.  
Matma to moje hobby. 

Redakcja: Czy lubi pani pracować w naszej szkole? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Bardzo lubię, u nas w szkole jest przyjazna  
atmosfera i miło tu spędzam czas. 

Redakcja: Kto pani zdaniem w szkole jest najważniejszy uczniowie czy nauczyciele? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: W szkole wszyscy są ważni, nauczyciele,  
uczniowie i ich rodzice. Jesteśmy jedną społecznością szkolną, która współpracuje ze 
sobą na wielu płaszczyznach. 

Redakcja: Co najbardziej lubi pani w swoim zawodzie? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Kiedyś uwielbiałam różne wyzwania z dziećmi, 
obecnie chcę by uczniowie naszej szkoły osiągali najlepsze wyniki. 

Redakcja: Czy praca wicedyrektora jest łatwa? Co daje największa satysfakcje w tej  
pracy? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Praca wicedyrektora nie należy do łatwych, a co 
daję mi satysfakcje, to zadowoleni uczniowie i ich rodzice oraz nauczyciele. 

 



 

 

 

 

 

 

Redakcja: Jak spędza Pani czas wolny? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Często spaceruję, dziennie robię 10000 kroków, lu-
bię podróżować o ile czas mi na to pozwala. 

Redakcja: Czy lubi Pani czytać, jaka jest pani ulubiona książka? 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak:  Bardzo lubię czytać, najbardziej wciągają mnie  
książki K. Grocholi i B.A. Paris. 

Redakcja: Co będzie Pani robiła za 5 lat. 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Za pięć lat będę odpoczywać, podróżować i nie  
myśleć o szkole. 

Redakcja: Bardzo dziękujemy za udzielenie wywiadu. 
Pani wicedyrektor Iwona Seliwiak: Również bardzo dziękuję, było mi bardzo miło spo-
tkać się z Wami. 

 


